
 

 
 1 / 1 

 

 

 
当社の社内システムに対する不正アクセスについて 

 
 
富⼠ソフト株式会社は、社内システムに対して第三者から複数の不正アクセスがあり、2023 年 9 ⽉ 22

⽇に社内情報の⼀部に情報漏えいの可能性があることを確認いたしました。現在、関係機関への報告は
完了しており、その後の対策で被害も最⼩限にとどめられていると判断しています。 

また、第三者機関の協⼒も得ながら、引き続き、発⽣事象の詳細および原因の調査、防衛対策に取り組
んでおりますが、今後の調査により、関係者の皆様に影響の可能性がある事象が明らかになった場合に
は、速やかにご報告させていただきます。 

 
本件に関して、関係する皆様にご迷惑とご⼼配をおかけいたしますことを⼼よりお詫び申し上げます。 
今後、同様の事態を起こさないよう、再発防⽌に努めるとともに、不正アクセスなどの犯罪⾏為には厳

正に対処してまいります。 
 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2023 年 9 ⽉ 27 ⽇ 
富⼠ソフト株式会社 

<お問い合わせ> 
●ニュースリリースについて 

コーポレートコミュニケーション部 広報窓⼝ 
URL：https://www.fsi.co.jp/ 
TEL：050-3000-2735 
E-MAIL：mkoho@fsi.co.jp 


